
ПОНЕДЕЛНИК 
 ВТОРНИК СРЕДА 
 ЧЕТВРТОК 
 ПЕТОК 


08.00 - 08.45
09.15 - 10.00

10.15 - 11.00 Управување со отпад* 
Предавања Амф

Елиминирање и 
рециклирање на отпад 
Предавања Амф

Управување со отпад* 
Вежби Лаб 2

11.15 - 12.00 Управување со отпад* 
Предавања Амф

Елиминирање и 
рециклирање на отпад 
Предавања Амф

Управување со отпад* 
Вежби Лаб 2

12.15 - 13.00
Заштитени видови и 
подрачја во РМ 
Предавања Амф

Елиминирање и 
рециклирање на отпад 
Вежби ПД

Англиски јазик 6 
Предавања Лаб 2

13.15 - 14.00
Заштитени видови и 
подрачја во РМ 
Предавања Амф

Елиминирање и 
рециклирање на отпад 
Вежби ПД

Англиски јазик 6 
Предавања Лаб 2

14.15 - 15.00
Заштитени видови и 
подрачја во РМ Вежби 
Амф

Англиски јазик 6 Вежби 
Лаб 2

15.15 - 16.00
Заштитени видови и 
подрачја во РМ Вежби 
Амф

*За студентите од насоката Агробизнис се заменува со предметот Рурален развој

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ
VI СЕМЕСТАР
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